

Inventio.IT A/S

Årsrapport for 2013
(12. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2014

Thomas Klavsén
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: Inventio.IT A/S
Lyskær 3 E-F 3. sal
2730 Herlev

Telefon: 70 26 98 99
Fax: 70 26 98 97
Hjemmeside: www.inventio.it
E-mail: info@inventio.it

CVR-nr.: 26 11 20 01
Stiftet: 01.07.2001
Hjemsted: Herlev
Regnskabsår: 1. januar 2013 - 31. december 2013

Tegning af selskabet:

Direktion Thomas Klavsen

Bestyrelse Tommy Hjortshøj Lerche
Thomas Klavsen
Nevenka Lorena Sotomayor-Schroeder

Revision
MOMENTUM REVISION Registrerede Revisorer ApS
Ny Strandvej 75
3060 Espergærde

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-branchen.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.132.483.

Egenkapitalen udgør kr. 1.661.410.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2013	2012
Nettoomsætning		66.000.639	61.783.234
Vareforbrug		<u>-21.032.472</u>	<u>-20.579.590</u>
Andre eksterne omkostninger i alt		<u>-7.339.549</u>	<u>-6.953.402</u>
BRUTTORESULTAT		37.628.618	34.250.242
Personaleomkostninger.....		<u>-33.473.715</u>	<u>-26.962.580</u>
INDTJENINGSBIDRAG		4.154.903	7.287.662
Afskrivninger	1	<u>-2.839.719</u>	<u>-3.448.980</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		1.315.184	3.838.682
Finansielle indtægter	2	159.830	188.734
Finansielle omkostninger		<u>-12.346</u>	<u>-21.915</u>
RESULTAT FØR SKAT		1.462.668	4.005.501
Skat af årets resultat	3	<u>-330.185</u>	<u>-1.017.836</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>1.132.483</u></u>	<u><u>2.987.665</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		1.100.000	3.000.000
Overført resultat		<u>32.483</u>	<u>-12.335</u>
Disponeret i alt		<u><u>1.132.483</u></u>	<u><u>2.987.665</u></u>

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-13	31/12-12
ANLÆGSAKTIVER:			
Immaterielle anlægsaktiver:			
Goodwill	1	<u>251.317</u>	<u>125.812</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>251.317</u>	<u>125.812</u>
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar	1	2.930.340	3.246.603
Indretning af lejede lokaler	1	<u>299.643</u>	<u>400.630</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>3.229.983</u>	<u>3.647.233</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		<u>2.940.378</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>2.940.378</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>6.421.678</u>	<u>3.773.045</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Varebeholdninger:			
Handelsvarer		<u>92.327</u>	<u>52.924</u>
Varebeholdninger i alt		<u>92.327</u>	<u>52.924</u>
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		11.381.481	11.173.969
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	850.000
Tilgodehavende hos selskabsdeltager	5	0	1.116.860
Tilgodehavender tilknyttede virksomheder		0	1.484.305
Andre tilgodehavender		52.815	108.195
Selskabsskat		168.400	0
Udskudt skatteaktiv		427.555	382.246
Periodeafgrænsningsposter		<u>847.466</u>	<u>688.300</u>
Tilgodehavender i alt		<u>12.877.717</u>	<u>15.803.875</u>
Likvide beholdninger		<u>985.456</u>	<u>626.418</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>13.955.500</u>	<u>16.483.217</u>
AKTIVER I ALT		<u>20.377.178</u>	<u>20.256.262</u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-13	31/12-12
EGENKAPITAL:			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud		61.410	28.927
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>1.100.000</u>	<u>3.000.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	6	<u><u>1.661.410</u></u>	<u><u>3.528.927</u></u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.130.306	3.809.061
Periodeafgrænsningsposter.....		6.978.325	5.691.308
Gæld tilknyttede virksomheder		231.260	0
Gæld til associerede virksomheder		2.266	0
Selskabsskat		0	160.925
Anden gæld		<u>8.373.611</u>	<u>7.066.041</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>18.715.768</u>	<u>16.727.335</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>18.715.768</u>	<u>16.727.335</u>
 PASSIVER I ALT		<u><u>20.377.178</u></u>	<u><u>20.256.262</u></u>
 Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter.....	9		
Personaleforhold	10		

Noter

1 Anlægsoversigt

Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris 1. januar 2013	180.000	
Tilgang	200.000	
Afgang	<u>0</u>	
Kostpris 31. december 2013.....	<u>380.000</u>	
Afskrivninger 1. januar 2013.....	54.188	
Årets afskrivninger	74.495	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	
Afskrivninger 31. december 2013.....	<u>128.683</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013.....	<u><u>251.317</u></u>	
	Drifts-	Indr. af
	materiel og	lejede lok.
	inventar	
Materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar 2013.....	9.784.985	486.336
Tilgang	2.195.420	77.880
Afgang	<u>-906.333</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2013.....	<u>11.074.072</u>	<u>564.216</u>
Afskrivninger 1. januar 2013.....	6.558.111	85.707
Årets afskrivninger	2.415.707	178.866
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-830.086</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december 2013.....	<u>8.143.732</u>	<u>264.573</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2013.....	<u><u>2.930.340</u></u>	<u><u>299.643</u></u>

Noter

1 Anlægsoversigt, forsat

Afskrivninger	2013	2012
Goodwill	74.495	132.480
Fortjeneste ved salg af IT, inventar og biler	-164.753	30.979
Driftsmateriel og inventar	2.395.543	2.568.592
Indretning af lejede lokaler	178.866	78.268
Småanskaffelser, IT-udstyr og inventar	<u>355.568</u>	<u>638.661</u>
 Afskrivninger i alt	 <u>2.839.719</u>	 <u>3.448.980</u>

2 Finansielle indtægter

Af de finansielle indtægter udgør kr. 109.719 renter fra tilknyttede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	369.600	1.156.925
Regulering af skat vedrørende tidligere år	5.894	23.199
Regulering af hensættelse til udskudt skat	<u>-45.309</u>	<u>-162.288</u>
 Skat af årets resultat i alt	 <u>330.185</u>	 <u>1.017.836</u>

4 Igangværende arbejder for fremmed regning

	31/12-13	31/12-12
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	850.000
Acontofaktureringer	<u>0</u>	<u>0</u>
 Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	 <u>0</u>	 <u>850.000</u>

5 Tilgodehavende hos selskabsdeltager

Selskabet har i strid med selskabsloven ydet et lån til en af selskabets kapitalejere Lerche Holding af 2007 ApS, hvorved ledelsen kan ifalde ansvar. Lånet er stiftet i 2012 og er i 2013 indfriet ved udlodning af udbytte. I perioden indtil indfrielsen er lånet forrentet med 9,30%.

Noter

6 Egenkapital	01/01-13	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-13
Aktiekapital.....	500.000	-	-	500.000
Overført resultat.....	28.927	-	32.483	61.410
Henlagt udbytte	<u>3.000.000</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
I alt	<u>3.528.927</u>	<u>-3.000.000</u>	<u>1.132.483</u>	<u>1.661.410</u>
			31/12-13	31/12-12
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Kapitalandele, 500 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv..

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet TKL Holding af 2001 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

Øvrige

Til sikkerhed for udlejer er der stillet bankgaranti kr. 690.116.

Der er indgået lejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. marts 2018. Lejen indexreguleres årligt med minimum 2% og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeforpligtelse på minimum kr. 3.877.533. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne.

Der er indgået ny lejekontrakt som er uopsigelig indtil 31. december 2017. Lejen indexreguleres årligt med minimum 2,5% og ud fra denne betragtning har selskabet en huslejeforpligtelse på minimum kr. 4.101.449. Endvidere er selskabet forpligtet til at betale sin andel af fællesomkostningerne.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

- Restløbetid i 6 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 7.194, i alt kr. 43.164.
- Restløbetid i 31 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 8.499, i alt kr. 263.469.
- Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 5.500, i alt kr. 253.000.
- Restløbetid i 46 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.474, i alt kr. 297.804.
- Restløbetid i 48 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 6.400, i alt kr. 307.200.
- Restløbetid i 27 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 3.085, i alt kr. 83.295.

Selskabets samlede forpligtelse til operationelle leje- og leasingaftaler er i alt kr. 1.247.932.

Noter

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er der givet virksomhedspant på kr. 2.000.000. Virksomhedspantet omfatter sikkerhed i varebeholdninger, goodwill, rettigheder, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftsmateriel og inventar.

9 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af egenkapitalen.

TKL Holding af 2001 ApS, Hornsherredvej 281, 4070 Kirke Hyllinge
Lerche Holding af 2007 ApS, Thetisvej 14, 8960 Randers SØ

10 Personaleforhold	2013	2012
Lønninger	31.248.644	25.250.054
Pensioner	14.616	0
Andre omkostninger til social sikring	215.041	127.738
Øvrige personaleomkostninger	1.486.248	1.154.201
Regulering af feriepengeforpligtelse	<u>509.166</u>	<u>430.587</u>
Personale omkostninger i alt	<u>33.473.715</u>	<u>26.962.580</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>60</u>	<u>49</u>